様式第１号（第３条関係）

奨学金借入申請書

  令和　７年　４月○○日

北秋田市長　　様

　　　北秋田市奨学金の貸付けを受けたいので、関係書類を添えて連帯保証人と連署して

申請いたします。

 フ リ ガ ナ

貸付希望

期　　間

　令和　７年　４月から

　令和 １１年　３月まで

在学校の正規の最短修業期間

申請者氏名

（ 自 署 ）

 生年月日 　　　　　○　年　○　月　　○　日 男・女

 住　所（住民票を移していない場合も実際に住んでいる場所の住所）

〒○○○-△△△△

　○△県○○○市～～～○番地○　○○アパート○号室
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（××××） ×× －××××

 フ リ ガ ナ

申請者との

関　　　係
申請者の　　父

連帯保証人

氏名（自署）

 生年月日 　　　　○○　年　○　月　　○　日 男・女

 住　所　〒018-□□□□

　北秋田市△△△字□□□○番地○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号（0186）△△ －△△△△

 勤務先名称

　　株式会社　○○○○○

勤務先住所
〒018-□□△△　北秋田市□□字△△○番地○○

電話番号（0186）△△ －□□△△

 フ リ ガ ナ

申請者との

関　　　係
申請者の　 父の兄

連帯保証人

氏名（自署）

 生年月日 　△△　年　○　月　　○　日 男・女

 住　所　〒018-△△△△

北秋田市□□□□字□□□○○番地○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号（0186）△△ －□□□□

 勤務先名称

　　株式会社　△△△△△△

勤務先住所
〒018-□□○○　北秋田市□○字△△△○○○番地○

電話番号（0186）△△ －××□□

 本申請書についての日中の連絡先

氏名　　○○　○○ 　　（続柄：申請者の　　父　　）電話番号（090）△△△△－△△△△

在 学 校

大　　学
●●●●　　　短期大学　　　　　　■■■　　　学部　　　▲▲▲　　　学科

高等学校　　　　　　　　　　　　　　　　　(高等学校の場合は科名)

国公立 ・ 私立

 修学年数 ６年制・ ５年制・４年制・３年制・２年制 在学期間 令和７年４月から令和 11 年３月まで在学予定

 出 身 校 　　　　　　　●▲　　　　中学校卒業　　　　　　　●▲■　 　　高等学校卒業

 家庭状況【生活状況など記入してください】

記　入　例

申請者(学生本人)が

自署すること

連帯保証人【申請者の保護者又は

これに代わる者】が自署すること

連帯保証人【独立の生計を営み、申

請者といつでも連絡がとれる者】が自

署すること

生活状況、奨学金を希望する理由などを

詳しく記入してください。

認
め
印
可

認
め
印
可

認
め
印
可